B
PX409系列
U  0.08% BSL，包括线性
度、滞后性及重复性
U	  广泛的温度补偿范围：
-29 ~ 85°C (-20 ~ 185°F)
U	含5测量点NIST可溯源
 校准

p
an
)
热效应：-29 ~ 85°C (-20 ~ 185°F)出色的性能
0.08%的静态精度
微加工硅
5测量点NIST可溯源校准证书
可提供定制配置！
可快速定制以满足您严格的规格要求，并且通常可快速交付。可提供如下定制变量：
定制接头、精度、量程、校准、压力单位、热规格、振动、工作温度以及补偿范围。
请联系OMEGA Pressure Engineering了解更多详情。
坚固耐用的设计适合航空、汽车、 测试以及工业应用
对比型号
B-25d
订购示例： PX409-1.0KGV,  输出为mV，表压量程为1,000 psi，2m (6')电缆终端。
PX429-015AV，输出为mA，绝对压力为15 psi，扭锁式终端，PT06F10-6S，扭锁式对
接连接器（单独销售），以及DP25B-S，4位数字仪表，系统带仪表。
（参见后页获取关于仪表的信息）。
mV/V型号规格
输出：mV/V、100 mV @ 10 Vdc

 (-20 to 185°F)
 量程≤5 psi：-17 ~ 85°C
 (0 ~ 185°F)
零点热效应
（在补偿范围内）：
 量程> 5 psi：量程的±0.5%
 量程≤5 psi：量程的±1.0%
量程热效应
（在补偿范围内）：
 量程 >5 psi ：量程的±0.5%
 量程 ≤5 psi：量程的±1.0%
 如欲订购，请访问cn.omega.com/px409_series，了解价格和详情
  量程  2 m (6')   微型DIN  扭锁式
 psi  bar 电缆终端   终端  终端
 mV/V 输出，表压量程
 10 in-H2O 25 mb PX409-10WGV  PX419-10WGV  PX429-10WGV
 1 69 mb PX409-001GV   PX419-001GV   PX429-001GV
 2.5 172 mb PX409-2.5GV   PX419-2.5GV   PX429-2.5GV
 5 345 mb PX409-005GV   PX419-005GV   PX429-005GV
 15 1.0 PX409-015GV   PX419-015GV   PX429-015GV
 30 2.1 PX409-030GV   PX419-030GV   PX429-030GV
 50 3.4 PX409-050GV   PX419-050GV   PX429-050GV
 100 6.9 PX409-100GV   PX419-100GV   PX429-100GV
 150 10.3 PX409-150GV   PX419-150GV   PX429-150GV
 250 17.2 PX409-250GV   PX419-250GV   PX429-250GV
 500 34.5 PX409-500GV   PX419-500GV   PX429-500GV
 750 51.7 PX409-750GV  PX419-750GV   PX429-750GV
 1000 69 PX409-1.0KGV   PX419-1.0KGV   PX429-1.0KGV
 1500 103 PX409-1.5KGV   PX419-1.5KGV   PX429-1.5KGV
 2500 172 PX409-2.5KGV   PX419-2.5KGV   PX429-2.5KGV
 3500 241 PX409-3.5KGV   PX419-3.5KGV  PX429-3.5KGV
 5000 345 PX409-5.0KGV  PX419-5.0KGV   PX429-5.0KGV
 mV 输出，绝对压力量程
 5 345 mb PX409-005AV  PX419-005AV  PX429-005AV
 15 1.0 PX409-015AV   PX419-015AV   PX429-015AV
 30 2.1 PX409-030AV   PX419-030AV   PX429-030AV
 50 3.4 PX409-050AV   PX419-050AV   PX429-050AV
 100 6.9 PX409-100AV   PX419-100AV   PX429-100AV
 150 10.3 PX409-150AV   PX419-150AV   PX429-150AV
 250 17.2 PX409-250AV   PX419-250AV   PX429-250AV
 500 34.5 PX409-500AV   PX419-500AV   PX429-500AV
 750 51.7 PX409-750AV   PX419-750AV   PX429-750AV
 1000 69 PX409-1.0KAV   PX419-1.0KAV   PX429-1.0KAV
PX429-015GV，
图片为实际尺寸。
PX409-100GV，

PX409系列
绝大多数量程均有 库存，可快速交付！  请访问cn.omega.com
B-25e
B
PX409-100G5V，
图片为实际尺寸。
PX419-100G5V，
图片为实际尺寸。
0 ~ 5 Vdc输出
高性能压力传感器
具有耐高温性能的压阻设计
 如欲订购，请访问cn.omega.com/px409_series，了解价格和详情
  量程  2 m (6')   微型DIN  扭锁式
 psi  bar 电缆终端   终端  终端
 0 ~ 5 Vdc 输出，表压量程
 10 in-H2O 25 mb PX409-10WG5V  PX419-10WG5V  PX429-10WG5V
 1 69 mb PX409-001G5V   PX419-001G5V   PX429-001G5V
 2.5 172 mb PX409-2.5G5V   PX419-2.5G5V   PX429-2.5G5V
 5 345 mb PX409-005G5V   PX419-005G5V   PX429-005G5V
 15 1.0 PX409-015G5V   PX419-015G5V   PX429-015G5V
 30 2.1 PX409-030G5V   PX419-030G5V   PX429-030G5V
 50 3.4 PX409-050G5V   PX419-050G5V   PX429-050G5V
 100 6.9 PX409-100G5V   PX419-100G5V   PX429-100G5V
 150 10.3 PX409-150G5V   PX419-150G5V   PX429-150G5V
 250 17.2 PX409-250G5V   PX419-250G5V   PX429-250G5V
 500 34.5 PX409-500G5V   PX419-500G5V   PX429-500G5V
 750 51.7 PX409-750G5V   PX419-750G5V   PX429-750G5V
 1000 69 PX409-1.0KG5V   PX419-1.0KG5V   PX429-1.0KG5V
 1500 103 PX409-1.5KG5V   PX419-1.5KG5V   PX429-1.5KG5V
 2500 172 PX409-2.5KG5V   PX419-2.5KG5V   PX429-2.5KG5V
 3500 241 PX409-3.5KG5V   PX419-3.5KG5V   PX429-3.5KG5V
 5000 345 PX409-5.0KG5V   PX419-5.0KG5V   PX429-5.0KG5V
 0 ~ 5 Vdc 输出，绝对压力量程
 5 345 mb PX409-005A5V  PX419-005A5V  PX429-005A5V
 15 1.0 PX409-015A5V   PX419-015A5V   PX429-015A5V
 30 2.1 PX409-030A5V   PX419-030A5V   PX429-030A5V
 50 3.4 PX409-050A5V   PX419-050A5V   PX429-050A5V
 100 6.9 PX409-100A5V   PX419-100A5V   PX429-100A5V
 150 10.3 PX409-150A5V   PX419-150A5V   PX429-150A5V
 250 17.2 PX409-250A5V   PX419-250A5V   PX429-250A5V
 500 34.5 PX409-500A5V   PX419-500A5V   PX429-500A5V
 750 51.7 PX409-750A5V   PX419-750A5V   PX429-750A5V
 1000 69 PX409-1.0KA5V   PX419-1.0KA5V   PX429-1.0KA5V
注： 如欲订购输出为0 ~ 10 Vdc的型号，将“5V”更改为“10V”即可，无额外费用。
订购示例： PX409-1.0KG5V,  输出为5 V，表压量程为1,000 psi，2m (6')电缆终端。PX429-
015A5V,  输出为5 V，绝对压力为15 psi，扭锁式终端，PT06F10-6S,  配套扭锁式连接器（单独销

量程热效应
（在补偿范围内）：
 量程> 5 psi：量程的±0.5%
 量程> 5 psi：量程的±1.0%
0 ~ 5 Vdc输出
0-10 in-H2O 至 0-5000 psi
25 mb 至 0-345 bar
PX429-015G5V，
图片为实际尺寸。
PX409系列 绝大多数量程均有 库存，可快速交付！  请访问cn.omega.com
4 ~ 20 mA输出
高性能压力传感器
具有耐高温性能的压阻设计
B-25f
订购示例： PX409-1.0KGI，输出为4 ~ 20 mA，表压量程为1000 psi，2m (6')电缆终端。
PX429-015AI,  输出为4 ~ 20 mA，绝对压力为15 psi，扭锁式终端，PT06F10-6S,
配套扭锁式连接器（单独销售），以及DP25B-E,  4位数字仪表，系统带仪表。
（参见后页获取关于仪表的信息）。
 如欲订购，请访问cn.omega.com/px409_series，了解价格和详情
  量程  2 m (6')   微型DIN  扭锁式
 psi  bar 电缆终端   终端  终端
 4 ~ 20 mA输出，表压量程
 10 in-H2O 25 mb PX409-10WGI  PX419-10WGI  PX429-10WGI
 1 69 mb PX409-001GI   PX419-001GI   PX429-001GI
 2.5 172 mb PX409-2.5GI   PX419-2.5GI   PX429-2.5GI
 5 345 mb PX409-005GI   PX419-005GI   PX429-005GI
 15 1.0 PX409-015GI   PX419-015GI   PX429-015GI
 30 2.1 PX409-030GI   PX419-030GI   PX429-030GI
 50 3.4 PX409-050GI   PX419-050GI   PX429-050GI
 100 6.9 PX409-100GI   PX419-100GI   PX429-100GI
 150 10.3 PX409-150GI   PX419-150GI   PX429-150GI
 250 17.2 PX409-250GI   PX419-250GI   PX429-250GI
 500 34.5 PX409-500GI   PX419-500GI   PX429-500GI
 750 51.7 PX409-750GI   PX419-750GI   PX429-750GI
 1000 69 PX409-1.0KGI   PX419-1.0KGI   PX429-1.0KGI
 1500 103 PX409-1.5KGI   PX419-1.5KGI   PX429-1.5KGI
 2500 172 PX409-2.5KGI   PX419-2.5KGI   PX429-2.5KGI
 3500 241 PX409-3.5KGI   PX419-3.5KGI   PX429-3.5KGI
 5000 345 PX409-5.0KGI   PX419-5.0KGI   PX429-5.0KGI
 4 ~ 20 mA绝对压力量程
 5 345 mb PX409-005AI  PX419-005AI  PX429-005AI
 15 1.0 PX409-015AI   PX419-015AI   PX429-015AI
 30 2.1 PX409-030AI   PX419-030AI   PX429-030AI
 50 3.4 PX409-050AI   PX419-050AI   PX429-050AI
 100 6.9 PX409-100AI   PX419-100AI   PX429-100AI
 150 10.3 PX409-150AI   PX419-150AI   PX429-150AI
 250 17.2 PX409-250AI   PX419-250AI   PX429-250AI
 500 34.5 PX409-500AI   PX419-500AI   PX429-500AI
 750 51.7 PX409-750AI   PX419-750AI   PX429-750AI
 1000 69 PX409-1.0KAI   PX419-1.0KAI   PX429-1.0KAI
4 to 20 mA
规格
输出：4 ~ 20 mA